

ESCLARECIMENTO - PE 25/2020 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CADEADO

2 mensagens

Gilberto Antonio Rocha Junior <gilberto.junior@valecard.com.br>

21 de agosto de 2020 16:02

Para: compras201330@gmail.com

Boa tarde,

Prezado Pregoeiro, segue esclarecimentos referente ao PE 25/2020.

1- Esclarecimento:

Qual o atual fornecedor do objeto licitado? Se houver, qual a taxa de administração do mesmo?

2- Esclarecimento:

Sr. Pregoeiro. subentendemos que as transações de manutenção veicular ocorrerão de forma online, através de aprovação dos valores pelos usuários do Contratante. Todas as etapas do fluxo, desde a entrada do veículo na oficina, até a elaboração do Orçamento, aprovação, execução da Ordem de Serviço e retirada do veículo na finalização pelo motorista, por meio de inserção de matrícula e senha, poderão ser acompanhadas pelo gestor no sistema. Estamos corretos quanto ao entendimento?

Gilberto Junior
Mercado Público - Licitações

www.valecard.com.br

34 98424-9742

valecard_oficial

ValeCardOficial



REGISTRO EM PROTEÇÃO DE DADOS

**VALE
CARD**

compras cadeado <compras201330@gmail.com>
Para: Gilberto Antonio Rocha Junior <gilberto.junior@valecard.com.br>

24 de agosto de 2020 10:32

Bom dia Sr Gilberto Junior!

Em respostas aos esclarecimentos.

1 - Atualmente, não possuímos fornecedor.

2 - Correto.

Att

